
 

 

◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇ 
◉◉ ◉◉（⾯接応募者）様 

 

◉◉選考結果のご通知 
 
拝啓 先⽇は弊社の◉◉採⽤試験◉次⾯接にご参加いただきまして、誠にあり
がとうございました。厳選なる選考の結果、◉◉（⾯接応募者）様には是⾮◉
次⾯接へご⾜労いただきたく、ここにご通知申し上げます。つきましては、⽇
程の調整をさせていただきたく、下記の候補⽇時の中からご都合の良い⽇程お
よび時間帯をお選びくださいますようお願い申し上げます。ご不明な点などご
ざいましたら、本件に関するお問合せよりお気軽にご連絡ください。 
 

敬具 
記 

 
【候補１】 

□	◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇（◉曜⽇）◉◉時◉◉分 場所：◉◉◉◉◉◉◉ 
【候補２】 

□	◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇（◉曜⽇）◉◉時◉◉分 場所：◉◉◉◉◉◉◉ 
【候補３】 

□	◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇（◉曜⽇）◉◉時◉◉分 場所：◉◉◉◉◉◉◉ 
 

※	☑を⼊れて返信⽤封筒にてご送付ください（メール不要）最大 1時間程度 
 

以上 
 

本件に関するお問合せ 
管理本部総務⼈事課 

TEL：050-3101-1331 
MAIL：hrd@orijin-jp.com 

 



 

 

◉◉◉◉年◉◉⽉◉◉⽇ 
◉◉ ◉◉（⾯接応募者）様 

 

◉◉選考結果のご通知 
 
拝啓 この度は、幾多の企業から弊社にご応募いただき、誠にありがとうござい
ます。また、先⽇は履歴書などの応募書類を揃えてご送付いただき、重ねてお礼
申し上げます。 
 
厳選なる選考の結果、誠に遺憾ではございますが、今回はご希望に添いかねる結
果となりましたことをお伝えいたします。⼤変恐縮ではございますが、ご了承く
ださいますようお願い申し上げます。 
 
なお、ご送付いただきました履歴書などの応募書類に関して同封しております
ので、ご査収くださいますと幸いです。 
 
末筆ながら、◉◉（⾯接応募者）様が今後より⼀層ご活躍されることをお祈り
申し上げます。 
 

敬具 
 

本件に関するお問合せ 
管理本部総務⼈事課 

TEL：050-3101-1331 
MAIL：hrd@orijin-jp.com 

 


